ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์จัดเก็บเครื่องใช้สำนักงาน(๔๔.๑๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วี

พงศ์ ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๘๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ